
UBND HUYỆN GIA LỘC 

TRƯỜNG MN TRÙNG KHÁNH 

 

Số: 15/QĐ-MNTK 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Yết Kiêu, ngày 10 tháng 12 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng 

Năm học 2024– 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MN TRÙNG KHÁNH 

 

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của Chính 

phủ quy định về đánh giá xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;  

Căn cứ Nghị định số 48/2023/NĐ-CP ngày 17 tháng 7 năm 2023 của Chính 

phủ quy định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 

13 tháng 8 năm 2020 về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên 

chức;  

Căn cứ Căn cứ Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ 

quy định mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên 

chức và lực lượng vũ trang; 

Căn cứ Thông tư số 62/2024/TT-BTC ngày 20/8/2024 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn xác định nhu cầu, nguồn và phương thức chi thực hiện mức lương cơ sở 

và chế độ tiền thưởng theo Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của 

Chính phủ và điều chỉnh trợ cấp hằng tháng đối với cán bộ xã đã nghỉ việc theo 

Nghị định số 75/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ; 

Căn cứ Công văn số 7585/BNV-TL ngày 26 tháng 11 năm 2024 của Bộ Nội 

vụ về thực hiện chế độ tiền thưởng; 

Căn cứ Công văn số 1739/SNV-CCVC ngày 04 tháng 12 năm 2024 của Sở 

Nội vụ về triển khai thực hiện chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên 

chức; 

Thực hiện Kế hoạch số: 12/KH-MNTK ngày 10/9/2024 về Kế hoạch 

nhiệm vụ năm học 2024 - 2025 của trường mầm non Trùng Khánh; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng của Trường mầm non 

Trùng Khánh năm  học 2024 - 2025 gồm các đồng chí: 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ xây dựng Kế hoạch hoạt động, Quy chế 

khen thưởng và phát động phong trào thi đua khen thưởng, theo dõi, đánh giá, tổ 

chức bình xét thi đua theo quy định về công tác thi đua khen thưởng hàng kỳ, 

hàng năm. 



Điều 3. Các ông (bà) có tên trong điều 01 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này quyết định có hiệu lực từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Cơ quan chủ quản (để b/c); 

- Lưu: VP./.     

HIỆU TRƯỞNG 

 
Hoàng Thị Tở  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN TRONG HỘI ĐỒNG 

THI ĐUA KHEN THƯỞNG 

Năm học 2024 – 2025 

(Kèm theo quyết định số15/QĐ-MNTK ngày 10 tháng 12 năm 2024) 

 

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Đ/C. Hoàng Thị Tở 

Đ/C. Phạm Thị Thiệp 

Đ/C. Trần Thị Thảo 

Đ/C. Đàm Thị Duyền 

Đ/C. Đào Thị Kim Huệ 

Đ/C. Nguyễn Thị Giới 

Đ/C. Nguyễn Thị Thùy Linh 

Hiệu trưởng 

P.Hiệu trưởng 

TP tổ MG-BT đoàn TN 

Chủ tịch công đoàn 

Tổ trưởng tổ MG  

Tổ trưởng tổ Nhà trẻ 

TT Tổ Văn phòng 

Chủ tịch 

P. Chủ tịch 

Thư ký 

Ủy viên 

Ủy viên 

Ủy viên 

Ủy viên 

 

 

 

 


